
 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała nr 35  

Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z dnia 21 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 26 października 2010 r.  Regulaminu Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) 

 

Na podstawie art. 202 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 roku (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1842 z późń. zm) i art. 12 ust. 1 pkt 1) Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (Uchwała URSS z dnia 26 października 2010 r., z późn. zm.) Uczelniana Rada 

Samorządu Studentów UJ postanawia co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) art. 3a pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) RSSCMUJ – Rada Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 

Medicum” 

2) w art. 12 ust. 1: 

a) pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego WRSS w przedmiocie odwołania 

członka WRSS;” 

b) dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego w przedmiocie odwołania 

przedstawiciela studenckiego do Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego;” 

c) dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) powołanie członków Zarządu Komisarycznego.” 

 

3) art. 15 otrzymuje brzmienie:  

Pierwsze posiedzenie Uczelnianej Rady Samorządu Studentów nowej kadencji zwołuje się nie 



 

 

później niż na 28 dni przed rozpoczęciem kadencji nowo wybranych Wydziałowych Rad. 

Pierwsze posiedzenie zwołuje i prowadzi, do czasu wyboru Sekretarza, Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów.” 

4) użyte w art. 45-49, w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Uczelniana Komisja 

Ekonomiczna” zastępuję się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku 

wyrazami „Uczelniana Komisja właściwa ds. socjalno-bytowych”; 

5) w art. 46 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5) Wiceprzewodniczący do spraw Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum” 

6) art. 56 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przewodniczący WRSS: 

1) kieruje pracami WRSS; 

2) wydaje zarządzenia i komunikaty; 

3) ustala liczbę oraz powołuje Wiceprzewodniczących spośród członków WRSS i 

określa ich obowiązki; 

4) przewodniczy posiedzeniom WRSS; 

5) reprezentuje WRSS przed władzami wydziału. 

2. (skreślony) 

3. W przypadku utraty mandatu, zawieszenia lub trwałej niezdolności do pełnienia 

obowiązków przez Przewodniczącego WRSS, jego obowiązki tymczasowo, do czasu wyboru 

nowego Przewodniczącego, wykonuje Wiceprzewodniczący wskazany przez 

Przewodniczącego WRSS. ”; 

7) użyte w art. 76-77a, w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Collegium Medicum 

Uniwersytetu Jagiellońskiego” zastępuję się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim 

przypadku wyrazami „Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum”; 

8) art. 78 otrzymuje brzmienie: 

„Kadencja przedstawicieli studentów w organach kolegialnych Uniwersytetu, jak również 

kadencja innych osób wybranych lub powołanych przez organy Samorządu Studentów trwa 

do czasu wyboru nowych przedstawicieli.” 

9) art. 79 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Samorządzie Studentów nie można łączyć następujących funkcji: Przewodniczącego, 

Sekretarza, Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Samorządu Studentów, 

Przewodniczącego Uczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów, Przewodniczącego 

WRSS, członka Sądu Koleżeńskiego i Odwoławczego Sądu Koleżeńskiego. 

2. (skreślony).” 

10) w art. 81:  

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Przewodniczący na najbliższym posiedzeniu Rady wnioskuje do Rady o jego 

odwołanie.”; 

b) skreśla się ust. 5. 

11) zmienia się wszystkie jednostki redakcyjne z „artykułów” na „paragrafy” 



 

 

 

§2 

Zmiany wchodzą w życie z dniem stwierdzenia przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego ich 

zgodności z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i Statutem Uniwersytetu Jagiellońskiego.  


